
 
HYVÄ YRITTÄJÄYHDISTYKSEN JÄSEN  TIEDOTE 4/2009 
 
Kevät on jo pitkällä ja kääntymässä kesäksi. On aika toivottaa lukuisat kesäasukkaat tervetulleiksi 
Parikkalaan vilkastuttamaan yrittäjien liiketoimia.  
 
Hallitus kokoontui 28.4.2009 ja nyt hallitus pitää kesätaukoa jos päätettäviä asioita ei ilmaannu. 
 
Yrittäjien kesäkauden avajaiset olivat ke 20.5 helatorstain aattona Kähkösen lomamökeillä. 
Hinkkasen pitopalvelu oli taas loihtinut meille mitä maittavimman aterian alkupaloineen ja 
grilliherkkuineen. Sauna lämpeni ja uskaliaimmat menivät jopa uimaan. Vietimme mukavan rennon 
illan kesän kynnyksellä. Lähivakuutukselle suuri kiitos illan sponsoroinnista ja tietysti kaikille 
mukana olijoille, jotka mahdollistivat onnistuneen illan. 
 
Valtakunnalliset yrittäjäpäivät ovat tänä vuonna Helsingin messukeskuksessa 16 - 18.10.2009. Olisi 
kiva jos Parikkalastakin lähtisi yrittäjiä joukolla mukaan. Ohjelma on monipuolinen ja teemana on 
tänä vuonna ”yrittäjyys kantaa Suomea”. Käykää tutustumassa netissä osoitteessa 
www.yrittajapaivat.fi , josta löytyy ohjelma, ilmoittautuminen ja hotellit jne. Jokainen voi 
ilmoittautua henkilökohtaisesti ja valikoida hotellin. Etelä-Karjalan yrittäjäjäseniä kehotetaan 
varaamaan joko Holiday in -hotellista tai Pasila -hotellista huone, jotta kuljetus olisi helpompi. 
Aluejärjestö järjestää ilmaisen yhteiskuljetuksen. Ilmoittautua kannattaa mahdollisimman pikaisesti, 
sillä paikkoja rajallinen määrä. Laittakaa lähtijät vielä allekirjoittaneelle tiedoksi osallistuminen, 
jotta saadaan kuljetus hyvin järjestettyä. 
 
Europarlamenttivaalit pidetään 7.6.2009 ja Suomen Yrittäjät ovat luoneet oman EU-ohjelman, joka 
on luettavissa netissä www.yrittajat.fi ja sieltä etusivulta Suomen Yrittäjien EU- ohjelma. Käykää 
tutustumassa ja äänestämässä henkilöä, joka ajaa yrittäjyyden kannalta tärkeitä asioita, vain näin 
voimme vaikuttaa! 
 
Seuraava hallituksen kokous pidetään pe 7.8.2009. 
 
Jos teillä asioita tai ideoita toimintaan, ottakaa yhteyttä, antakaa palautetta. 
 
Toivotan kaikille oikein vilkasta kesää yritystoimintaanne. 
 
 
Haasteet tekevät elämästä  

mielenkiintoisen - ja niistä  

selviäminen tekee elämästä  

merkityksellisen. 
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